
Randers Anlæg ApS

CVR-nr.: 36913290

Nyvangsvej 12
8900 Randers C

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2025

Simon Sehested Høyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Randers Anlæg ApS
Nyvangsvej 12
8900 Randers C

CVR-nr.: 36913290
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er drift af bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 245.116 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 244.103 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		784.301	723.641
Personaleomkostninger	1	-498.921	-656.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.147	8.539
Resultat af ordinær primær drift		256.233	75.779
Øvrige finansielle omkostninger		-11.117	-9.607
Ordinært resultat før skat		245.116	66.172
Skat af årets resultat	3	-55.906	-18.332
Årets resultat		189.210	47.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	787.033
Overført resultat		189.210	-739.193
I alt		189.210	47.840

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.373	82.520
Materielle anlægsaktiver i alt	4	133.373	82.520
Anlægsaktiver i alt		133.373	82.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.525	322.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.887	768.701
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		69.726	72.726
Andre tilgodehavender		0	33
Tilgodehavender i alt		207.138	1.164.329
Likvide beholdninger		275.455	61.798
Omsætningsaktiver i alt		482.593	1.226.127
AKTIVER I ALT		615.966	1.308.647

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		194.103	4.893
Forslag til udbytte		0	787.033
Egenkapital i alt		244.103	841.926
Hensættelse til udskudt skat		19.821	16.757
Hensatte forpligtelser i alt		19.821	16.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.104	227.600
Skyldig moms og afgifter		163.701	175.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	22.939	45.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.038	1.038
Periodeafgrænsningsposter		90.260	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.042	449.964
Gældsforpligtelser i alt		352.042	449.964
PASSIVER I ALT		615.966	1.308.647

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.893	787.033	841.926
Betalt udbytte	0	0	-787.033	-787.033
Årets resultat	0	189.210	0	189.210
Egenkapital, ultimo	50.000	194.103	0	244.103

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	-474.724	-624.370
Andre omkostninger til social sikring	-7.346	-7.387
Andre personaleomkostninger	-16.851	-24.644
Personaleomkostninger i alt	-498.921	-656.401

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets afskrivninger	29.147	-14.480
Regl. tidl. år	0	23.019
Total	29.147	8.539

3. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	-52.842	-10.571
Ændring af udskudt skat	-3.064	-7.761
Skat af årets resultat i alt	-55.906	-18.332

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner 2024/25 kr.	Produktionsanlæg og maskiner 2023/24 kr.
Kostpris primo	291.344	291.344
Tilgang	80.000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	371.344	291.344
Af- og nedskrivning primo	-208.824	-217.363
Årets afskrivning	-29.147	-14.480
Regl. tidligere perioder	0	23.019
Af- og nedskrivning ultimo	-237.971	-208.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.373	82.520

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Skattekonto	48	0
Skyldig AM-bidrag	4.392	8.712
Skyldig A-skat	16.613	35.319
Skyldig ATP	1.886	1.939
Anden gæld i alt	22.939	45.970

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SSHøyer Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige beskattede selskaber for betaling af selskabsskat i sambeskatningsperioden.

Selskabet her indgået leje- og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på statustidspunktet på 531.420 kr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1